РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 07 августа  2012г. № 36

 с. Верх-Суетка

Об утверждении  состава
контрольно-счетной палаты

Суетского района Алтайского края

В соответствии со ст. 52 Устава муниципального образования Суетский район Алтайского края, Суетское районное Собрание депутатов Алтайского края РЕШИЛО:
         1.Утвердить  состав контрольно-счетной палаты Суетского района Алтайского края поимённо:
- Харченко Ольга Борисовна – начальник Управления ПФРФ в  Суетском районе Алтайского края; заместитель председателя Суетского районного Собрания депутатов Алтайского края, депутат, избранный по избирательному округу № 3;

- Кирина Раиса Дмитриевна;

- Носова Нина Александровна – старший инспектор КГКУ «Центр занятости населения Благовещенского района»; председатель постоянной комиссии Суетского районного Собрания депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике, земельным отношениям и природопользованию; депутат, избранный по избирательному округу № 2.

2. Назначить председателем контрольно-счетной палаты Суетского района Алтайского края Харченко Ольгу Борисовну.
         3.Назначить заместителем председателя контрольно-счетной палаты Суетского района Алтайского края Кирину Раису Дмитриевну.
4.Назначить аудитором контрольно-счетной палаты Суетского района Алтайского края Носову Нину Александровну.
5.Считать утратившим силу  решение Суетского районного Собрания депутатов Алтайского края № 55 от 18 ноября 2008 г.
         6. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Сельский труженик».
         7. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Глава района                                                                                        В.А.Коробов